ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проектс: федерального закона N2 730431-6 «0 внесе
нии изменений в статьи 17 и 50 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного само

управления в Российской Федерации» (в части пре

доставления возможности законом субъекта Россий

ской Федерации осуществлять перераспределение

полномочий между органами местного самоуправле

ния муниципальных районов и поселений)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 730431-6 «0 внесении
изменений в статьи 17 и 50 Федерального закона «Об общих принципах ор
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части пре

доставления возможности законом субъекта Российской Федерации осуще

ствлять перераспределение полномочий между органами местного само

управления муниципальных районов и поселений).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года

N2 558-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин